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SEÑORES
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DIST, YERKO ERICK DONOSO HURTADO EIRL

PANAMERICANA SUR 5640
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PADRE LAS CASAS

Fax N/T

DIRECCIÓN :DIR, DE MEDIO AMBIENTE,ASEO Y ORNATO

C.C :SERVICIOS A LA CO 120301

SPG :Aseo y Disposicioñ Residuos

RESPONSABLE:Aseo y Gestión de Residuos

DlR. DE MEOIO AMBIENTE.ASEO Y ORNATO Autorizado

ADOUISICION DE 1 RECARGA CILINDRO AGAMIX.2O DE 1OM3 PARA TALLER RECINTO MUNICIPAL,ASEO
SOLICITADO

FINALIDAD

PLAZO ENTREGA 0 DIas

PUESTO EN

N,PEDIDO:
LOCAL PROVEEDOR

P,UNITARIO IOfALcoDrGo CANTIDAD UNIDAD ES PECIFICAC IONES

129 710I ADQUISICION DE 1 RECARGA CILINDRO

AGAMIX.2O DE 1OM3 PARA IALLER REC¡NTO

MUNICIPAL.ASEO

129.710

CTA PRE PRESUPUESIO VI ENTE NIO COI\¡PROMETI NT EPRA SALDO VI

DESC.
lfEto
¡vA
TOTA¡

000
710
710

109
20

729

129.710
Otros Materiales, Repuestos y Út¡les Diversos

2204012120301 20.000.000

CONDICIONES GENERALES

1.- Esta Orden de Compra, sólo será válida, con los productos y vatores antes mencionados.

DPTO, COMPRAS PÚBLICAS Y GE ÓN

DIR ESTO

Ltc NES Y CONT.DE GESTION

ORDENES DE COMPRA

16.859.513 3.010.777


